会 議 録（概要）

会議の名称 ○○審議会

開催日時
平成２８年○月○日（○）

○○時○○分開会   ○○時○○分閉会

場所 佐渡市役所 ○階 第○会議室

議題
（１）○○について

（２）○○について

会議の公開・非公開

（非公開とした場合

は、その理由）

非公開

佐渡市情報公開条例第７条に定める公開しない情報について審

議するため。

出席者

＜附属機関＞        ＜懇談会＞

委員            参加者

 会長 氏名（有識者）    有識者○名

 委員 氏名（市民団体）   関係団体○名

事務局

○○課

課長 氏名

課長補佐 氏名

会議資料 別紙のとおり

傍聴人の数 ○人

備考

会議の概要（発言の要旨）

発言者 議題・発言・結果等

○○会長

事務局○○課長

○○委員

 あいさつ

（１）○○について

・・・

・・・

記載例